Informacja o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Le¢borka
w dniu 14 maja 2013r.

Tematy Miejskiego Zarzgdu Gospodarki Komunalnej w Leborku

1.Wniosek Pani « } d) o przywrdcenie utraconego prawa do zajmowanego
lokalu przy ul. @( ] |
Korzystajqca z lokalu o ¢zynszu regulowanym pow.uzytk 35,32m? 1p (16,33m?)+k+i+co/los

Wyraza si¢ zgodg, aby po uplywie 6 m-cy od daty zlozonego wniosku i regularnego
uiszczania comiesigcznych naleznosci za lokal, przywréci¢ utracony tytul prawny do lokalu i
zawrze¢ nowa umowe z Panig ( k] _na najem lokalu przy

ul. Lokietka 14/20 na warunkach zawartych w Skierowaniu z dnia 06.06.2001r. nr GN-72-
VIII-7144-83"R”/01.

2.Wniosek Pana . _ ) ,,(_)D _ 0 przywrodcenie utraconego prawa do zajmowanego
lokalu przy ul. \
Korzystajqcy z lokalu o u regulowanym pow.uzytk 72,20m? 2p (37,30m?)+k+1/1os

Wyraza si¢ zgodg, aby po uptywie 6 m-cy od daty zlozonego wniosku i regularnego
uiszczania comiesigcznych naleznosci zg lqlg% przywroci¢ utracony tytul prawny do lokalu i
c

zawrzeé now owe z Panem ( —2/ na najem lokalu przy
ul. n@' T@I na warunkach zawartych w Wyroku Sadu Rejonowego w Leborku z
dnia 18.10.201T¥. Sygn. akt. IC. 64/11.

3. Wniosek Pani (%L ) [\, v sprawie wyrazepia zgody na splate zadluzenia

w ratach za zajmowany lokal przy ul. \ ZEE

Korzystajgca z lokalu o czynszu regulowanym - pow uzytk 34,82m? 2p (27,32m?)+k/4os
Wyraza si¢ zgodg, aby poinformowa¢ dtuzniczke o braku mozliwosci prawnych do rozlozenia
zadluzenia na proponowane raty. Splata zadtuzenia przy ratach 100zt wyniostaby 43 lata.
Jednoczesnie poinformowaé, ze brak wplat za zajmowane mieszkanie uruchomi postgpowanie
eksmisyjne z lokalu.

4. Wniosek Pani (:)‘\ ) N sprawjie nia zgody na splate¢ zadtuzenia w ratach za
zajmowany lokal socjalny przy ul. VE “T
Korzystajqca z lokalu o czynszu socjalnym’- pow.uzytk 41,08m? 2p (37,18m?)+k/4os
Wyraza si¢ zgode na splate zadtuzenia w wysokosci | Q( ) q 1 w 9 ratach:

- 1 rata w wysokosci \ 7t

- pozostale 8 rat w wysokosci X Xhzl kazda, poczawszy od maja 2013r., przy
jednoczesnym oplacaniu biezgcych naleznosci. Podpisanie ugody nastapi po wptaceniu

1 raty i oplat biezgcych do dnia 24.05.2013r. Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania
ugody. W razie zerwania ugody skierowa¢ sprawe na droge postgpowania sgdowego.

ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z p6Zzn.zm.
tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r

Ordynacja podatkowa




5.Wniosek MZGK w sprawie wyrazema zgody na umorzeme ﬁ%oéci

i spisanie w pozostale koszty operacyjne po zm
ktory zajmowal lokal mieszkalny przy ul. Cﬂ-\

Wyraza si¢ zgod¢ na umorzenie zadtuzenia z urzedu na podstawie § 2 ust.1 pkt.1 i 4 Uchwaly
nr VIII-77/2011 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 29.06.2011r.

6.Wniosek MZGK w sprawie wyrazenia zgodv na zehie zaleglodci i spisanie
w pozostale koszty operacy\ 0 zmar}ym &0 5 ktéry zajmowat lokal
mieszkalny przy ul.

Wyraza si¢ zgod¢ na umorzenie zadluzenia z urzedu na podstawie § 2 ust.1 pkt. 4 Uchwaly nr
VIII-77/2011 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 29.06.2011r.

7. Uchwala Nr 5/2013 z dnia 18.03.2013r. WM ,,Gdanska 80 w sprawie:
- zmiany kosztéw zarzadu od 01.06.2013r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. [Mlo$¢ lokali w budynku 6 /376,30m2/
D. [los¢ lokali wlasnosciowych ¥ /234,76m2/
3.  [os¢ lokali Gminy 2 /141,54m2/
4. [Udzial Gminy w nieruchomodci 37,61%
5.  Stawka czynszu - Srednia 3,72 zt/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspodlne:
0,60 zt/m2 0,60
6.  [Wynagrodzenie administratora z/m2
Koszty eksploatacji, 0,35 zVm2 0,45
Fundusz remontowy zt/m2
1,60 zl/m2 1,60
zh/m2
. 2,55 zi/m2 2,65
7.  Razem: 2
8 Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 211/;13 A 197
peazystiich skdadnikow tj. miesigcznie 151,45 zi

Administrator , NOVA”, glosowano: .,za” - 62,39 %
»~mata wspoélnota” - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,za” jej podjgciem.

8. Uchwata Nr 4/2013 z dnia 25.02.2013r. WM ,,Sklodowskiej 22/220f” w sprawie:
- zmiany kosztéw zarzadu od 01.04 .2013r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. [os¢ lokali w budynku 18 /458,24m2/

2.  [lo$¢ lokali wlasnosciowych 9 /214,66m2/

3.  [los¢ lokali Gminy 9 /243,58m2/

4. [Udzial Gminy w nieruchomoéci 59,57%

5. [Stawka czynszu - $rednia 4,26 z/m2

ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ¢
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pézn.zm.) | '
tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa




przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgéci wspdlne:
0,55 zt/m2 0,60
6. |Wynagrodzenie administratora zt/m2
Koszty eksploatacji, 0,35 zt/m2 0,35
Fundusz remontowy zi/m2
1,20 z¥m2 1,20
zt/m2
7. [Razem: }112/,1112 L 213
IKwota pozostajagca Gminie z czynszu po zaplacie 2,16 z/m2 il
8. wszystkich sktadnikéw it
tj. miesigcznie 513,95 zt

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” - 19,42 %

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwatly ,,przeciw” jej podjeciu.

9. Uchwatla Nr 7/2013 z dnia 16.04.2013r. WM ,,W. Stwosza 1” w sprawie:
— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.05.2013r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. [losé lokali w budynku 4 /201,36m2/
2. [[os¢ lokali wlasno$ciowych 2 /90,76m2/
3. [os¢ lokali Gminy 2 /110,60m2/
4. |Udzial Gminy w nieruchomosci 54,92%
5. [Stawka czynszu - $rednia 3,10 zt/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspdlne:
0,55 zt/m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,30 zt/m2 0,50
Fundusz remontowy zt/m2
1,20 zt/m2 1,50
zt/m2
g 2,05 zk/m2 2,60
7. &la.zem. /m2
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 150 el 0,50
F' wszystkich sktadnikow s
tj. miesigcznie 55,30 z

Administrator ,,NOVA”, glosowano: ,,za” —45,08%
»mata wspolnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw” jej podjeciu, jednoczesnie
poinformowaé, ze podtrzymuje si¢ stanowisko w przedmiocie podwyzszenia wynagrodzenia
administratora, natomiast na podwyzszenie odpisu na fundusz remontowy i zaliczki na koszty
eksploatacji wyrazimy zgodg po przedlozeniu uchwaty w tym zakresie.




10.Uchwala Nr 7/2013 z dnia 11.04.2013r. WM _,E. Plater 10” w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.05.2012r.

IForma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

wszystkich skladnikow

1. [lloé¢ lokali w budynku 9 /335,72m2/
. [loé¢ lokali wlasno$ciowych 3/102,15m2/
3. [lloé¢ lokali Gminy 6 /233,57m2/
#. |[Udziat Gminy w nieruchomosci 69,57%
5. [Stawka czynszu - érednia 4,03 zkm2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czegsci wspdlne:
0,55 zk/m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora zt/m2
Koszty eksploatacji, 0,40 z#/m2 0,40
[Fundusz remontowy zt/m2
2,60 z/m2 2,60
zh/m2
. 3,55 zt/m2 3,60
7. |Razem: D
Kwota pozostajaca Gminie z ¢ o0 zaplaci 0 AR 2 0,43
g p 1] & inie z czynszu po zaplacie LY/m2

tj. miesigcznie 100,44 zi

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —23,17%

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw” jej podjeciu, jednoczesnie
poinformowac¢, ze podtrzymuje si¢ stanowisko w przedmiocie podwyzszenia wynagrodzenia

administratora.

11. Uchwala Nr 7/2013 z dnia 20.02.2013r. WM ,,A. Krajowej 35" w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.05.2012r.

[Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [los¢ lokali w budynku 7 /512,29m2/
2. [los¢ lokali wlasno$ciowych 2 /136,79m2/
3. [os¢ lokali Gminy 5 /375,50m2/
4. Udziat Gminy w nieruchomosci 73,30%
5.  Stawka czynszu - $rednia 3,65 zi/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czedci wspolne:
0,55 zt/m2 0,60
6. Wynagrodzenie administratora zhm2
Koszty eksploatacji, 0,50 zt/m2 0,50
Fundusz remontowy zt/m2
2,20 zb/m2 2,20
zh/m2
) 3,25 zt/m2 3,30
7.  [Razem: H/m2
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 930 gl Q3
8- wszystkich sktadnikow o
tj. miesigcznie 131,43 zi

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” —26,70%

»mata wspdlnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

I —




Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw” jej podjgciu, jednoczesnie
poinformowa¢, ze podtrzymuje si¢ stanowisko w przedmiocie podwyzszenia wynagrodzenia
administratora.

12. Uchwata Nr 6/2013 z dnia 22.04.2013r. WM I Armii W.P. 3" w sprawie:
— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.05.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. [oéé lokali w budynku 9 /587,71m2/
2. lo$¢ lokali wiasnosciowych 3 /158,80m2/
3.  [los¢ lokali Gminy 6/428,91m2/
4. [Udzial Gminy w nieruchomosci 63,77%
5. [Stawka czynszu - $rednia 4,19 zt/m2
przed po
Zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgéci wspdlne:
0,55 zi/m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,30 zt/m2 0,30
Fundusz remontowy zt/m2
2,00 z¥/m2 2,00
zl/m2
Y m—— 2,85 zm2 2,90
. azem: /m?2
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 1,3% 2/l L2
- wszystkich sktadnikow pym2
i j. miesiecznie 553,29 zt

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” — 18,79%

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw” jej podjeciu, jednoczesnie
poinformowaé, ze podtrzymuje sie stanowisko w przedmiocie podwyzszenia wynagrodzenia
administratora.

13. Uchwata Nr 7/2013 z dnia 22.04.2013r. WM ,,Dygasinskiego 6” w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.05.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glos6w
1. [lloé¢ lokali w budynku 6 /362,81m2/
2.  [los¢ lokali wlasno$ciowych 4 /248,98m2/
3.  [oéé lokali Gminy 2 /113,83m2/
4.  |[Udziat Gminy w nieruchomosci 17,82%
5.  Stawka czynszu - $rednia 3,41 z¥/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspdlne:
0,55 zt/m2 0,60
6.  [Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,25 zt/m2 0,30
Fundusz remontowy zl/m2
1,55 zt/m2 1,55
zhm2
4 b e 2,35 zVm2 2,45
) ' zl/m2




. - . 1,06 z/m2 0,96
" wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie Y2
szystiih sidadiiicow i. miesiecznie 109,28 71

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 82,18%
»~mata wspolnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

14. Wniosek Pan Waldemara Kocubowskiego — P.W. ,PRO-HAZ” z siedzibg przy
ul. Grunwaldzka 39B Nowa Wies L¢b. w sprawie wynajgcia pomieszczenia biurowego

w budynku przy ul. Krzywoustego 1.

Wyraza si¢ zgode na wynajem lokalu uzytkowego na Il pigtrze nr 233 o powierzchni 18,70
m2 za odptatnoscia zgodnie z wykazem w wys. 23,00 z}/m2 netto miesigcznie na okres do
31.12.2013r. z zaznaczeniem, ze przystosowanie lokalu do swoich potrzeb wnioskodawca
wykona we wlasnym zakresie i na wlasny koszt.

15. Wniosek MZGK w sprawie wyboru administratora dla nowo powstalej Wspolnoty
Mieszkaniowej ,,Przyzamcze 18”.

Wyraza si¢ zgode na zawarcie umowy o administrowanie nieruchomoscia wspolng budynku
przy ul. Przyzamcze 18 z LTBS Sp. z 0.0. na w/w warunkach na okres 3 lat.

16. Uchwata WM “Stryjewskiego 43” w sprawie w sprawie zgody na wykonanie przy scianie
budynku przy ul. Stryjewskiego 43 obiektu malej architektury (komorki).

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw”.

Poinformowa¢ Wspdlnotg, ze wskutek wykonania obiektu malej architektury (komorki)
ulegiby znieksztalceniu charakter istniejacego zespohu budynkéw mieszkalnych -

w zwiazku z czym nie ma mozliwosci realizacji wnioskowanej indywidualnej zabudowy.

17. Wnioski uzytkownikéw pomieszczen gospodarczych na zapleczu budynku przy
ul. Boh.Westerplatte 5 w sprawie wydzierzawienia w/w pomieszczen.

Wyraza si¢ zgod¢ na wydzierzawienie pomieszczen na rzecz uzytkownikow na okres do 3 lat
tj. do dnia 31.12.2015r.

17a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci zabudowane;j
stanowigcej pomieszezenia gospodarcze — czgs¢ dziatki nr 206/2 w obregbie 3 miasta Leborka
przy ul. Boh.Westerplatte , KW 5085.

Przyjeto tres¢ wykazu.
Tematy Wydzialu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

1.Propozycja wyrazenia zgody na zawarcie umowy na podst. art. 4 pkt 8 ustawy pzp z p.
Krystyna Jedrzejczyk Hurtownia Papiernicza Grafit I na zakup papieru komputerowego
POLLux80 w ilosci 500 ryz za kwotg brutto 7.300 zi.

Uzyskano telefoniczne 2 oferty:

Grafit -cenaza 1 ryze 14,60 zt x 500 = 7.300 zt

Aut—cenazalryze 15,02zt zt x 500 = 7.510 zt




Burmistrz Miasta wyrazit zgod¢ na zawarcie umowy.

2.Propozycja wyrazenia zgody na zawarcie umowy na podst. art. 4 pkt 8 ustawy pzp z p.
Waldemarem Kurpet Zaklad Ushug Telekomunikacyjnych WALTEL na dzierzawe serwera
telekomunikacyjnego Slican z wyposazeniem, zgodnie ze zfozong oferta, na okres 36
miesigcy za kwote brutto 879,45 zt za 1 miesiac.

Burmistrz Miasta wyrazil zgode na zawarcie umowy.

3.Propozycja wyrazenia zgody na zawarcie umowy na podst. art. 4 pkt 8 ustawy pzp z p.
Lukaszem Gniedziejko firma LUKAS na zalozenie trawnika przy budynku Ratusza
Miejskiego od strony ul. Armii Krajowej za kwote brutto 9.700 zi.

Burmistrz Miasta wyrazil zgod¢ na zawarcie umowy.
Tematy Referatu Spraw Spolecznych

1.Burmistrz Miasta L¢borka wyrazit zgode na zorganizowanie przez Tequila Polska Sp. z o.
0. na terenie Gminy Miasto Lebork imprezy plenerowej w formie pikniku rekreacyjnego
pod nazwg ,,Razem przy jednym stole”, ktorej glownym sponsorem jest Coca-Cola Polska.
W kwestii dokonania uzgodnieni dotyczacych nieodptatnego udostepnienia terenu parku przy
Starostwie Powiatowym sprawe poprowadzi Miejski Zarzad Gospodarki Komunalnej w
Leborku.

2.Burmistrz Miasta Leborka wyrazil zgode na sfinansowanie lgczng kwotg 1.500 z1 6 -
miesiecznego kursu internetowego pn. ,,Przeciwdzialanie agresji u dzieci i mlodziezy” dla
10 zainteresowanych nauczycieli z lgborskich szkét podstawowych i gimnazjow.

Tematy Wydzialu Finansowo Budzetowego

1. Udzielenia pelnomocnictwa nr 77/2013 radcy prawnemu Pani Bozenie Bodnar do
wystepowania przed Sadem Rejonowym w Leborku jako pelnomocnik Burmistrza Miasta
Leborka w sprawie sygn. akt I Ns 204/13 W zwigzku z zawiadomieniem Gminy Miasto
Lebork do udzialu w sprawie sygn. akt Ns 204/13 w charakterze uczestnika postgpowania
toczacego sie¢ z wniosku Banku Handlowego w Warszawie S.A. z siedzibg w Warszawie o
stwierdzenie nabycia spadku po (|}~ istnieje konieczno$¢ udzielenia
pelnomocnictwa radcy prawnemu Bozenie Bodnar do reprezentowania Burmistrza Miasta
Leborka przed Sadem Rejonowym w Leborku w powyzszej sprawie.

Burmistrz Miasta udzielit petnomocnictwa.

2. Zawiadomienie do Naczelnika Urzgdu Skarbowego w Leborku o popelnie_nilj \gkroczenia
C

skarbowego przez Pan: % ) am. w Leborku przy ul.
Podatnik jest wiascicielem srodka transportowego o nr re;j. Ktory podleda

opodatkowaniu podatkiem od $rodkéw transportowych. Deklaracje -1 narok 2013 winien
zlozy¢ w terminie do dnia 15.02.2013r. Do dnia dzisiejszego podatnik nie wypelnit
obowiazku zlozenia deklaracji w sprawie podatku od §rodkéw transportowych na rok 2013.
Nie zglosit sie do tut. urzedu na skutecznie dorgczone wezwanie z dnia 25.02.2013r.

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia' ’1997r. 0
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pozn.zm.)

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy Zz dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa o




Whnioskodawca posiada zaleglosci w podatku od srodkéw transportowych.

Burmistrz Miasta wyrazil zgodg¢ na przestanie zawiadomienia do Naczelnika Urzedu
Skarbowego w Leborku o popetnieniu czynu zabronionego - nieztozeniu deklaracji na
podatek od $rodkéw transportowych DT-1 na rok 2013, co jest naruszeniem przepisu
wyrazonego w art. 9 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i optatach
lokalnych (t.j. z 2010r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 z pdzn. zmianami).

3. Zawiadomienie do Naczelnika U u Skarbowego w Leborku o popehnenlu kroczenia
skarbowego przez Pana Z‘E .zam. w Leborku p

Podatnik jest wlascicielem $rodka trangportowego o nr rej. : k! ktory pod
opodatkowaniu podatkiem od srodk6éw transportowych. Deklarac;q T-1 narok 2013 winien
ztozy¢ w terminie do dnia 15.02. 20]3r,M1 ojdwukrotnego awizowania, w miejscu
aktualnego zameldowania, Pan Aﬁ nie odebral wezwania tut. Urzedu do
zlozenia deklaracji. Do dnia dmsnejszego podatnik nie wypelnil obowiazku ztozenia deklaracji
w sprawie podatku od srodkow transportowych na rok 2013.

Whnioskodawca posiada zaleglos$ci w podatku od srodkéw transportowych.

Burmistrz Miasta wyrazit zgode na przestanie zawiadomienia do Naczelnika Urzedu
Skarbowego w Leborku o popetnieniu czynu zabronionego - nieztozeniu deklaracji na
podatek od $rodkéw transportowych DT-1 na rok 2013, co jest naruszeniem przepisu
wyrazonego w art. 9 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i optatach
lokalnych (t.j. z 2010r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 z pdzn. zmianami).

Tematy Wydzialu Realizacji Inwestycji

1.Burmistrz wyrazil zgode na zlecenie Architektowi Maciejowi Szpilewiczowi, Biuro Ustug
Projektowych, opracowanie koncepcji4 budynkéw. Cena oferty 8.856,00zt brutto.

2 .Burmistrz wyrazil zgodg na zlecenie panu Rafalowi Nastalskiemu, zam. Damnica,
wykonanie ustugi ogledzin przyrodniczych 2 drzew — wierzb przy ul. Poznanskiej
przeznaczonych do usunigcia. Cena oferty na kwotg 70zt brutto.

3.Burmistrz wyrazit zgodg na zlecenie firmie Biuro Projektow Kolejowych w Gdansku Sp. z
0. 0. opracowania koncepcji drogowej zadania: Leborski Transportowy Wezel Integracyjny.
Cena oferty 35.670,00 zt brutto.

4 Burmistrz wyrazit zgode na zwigkszenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie
zamoOwienia: ,, Wykonanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej przebudowy ulicy
dojazdowej z DW214 do ul. Buczka w Leborku™ do kwoty najnizszej oferty tj. do 40 836,00
zh

5.Burmistrz wyrazit zgodg na zlecenie panu Jerzemu Burghardtowi, wykonanie ustugi
polegajacej na pelnieniu nadzoru inwestorskiego branzy sanitarnej robot budowlanych
zwiazanych z budowa ulicy Artylerzystow (od ul. Slaskiej do ul. Powstaficow Warszawy) w
Leborku. Cena oferty na kwotg 600,00 zl brutto.

6.Burmistrz, w odpowiedzi na prosbg Zarzadu Wojewodztwa Pomorskiego, wyrazit zgode na
umieszczenie wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie projektu pn. ,,Utworzenie

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z p6zn.zm.

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa




alternatywnego polaczenia DW 214 z DK 6, centrum miasta oraz terenami inwestycyjnymi
poprzez przebudowe ulic Kusocinskiego i Mieszka | wraz ze skrzyzowaniem ul. Mieszka I i
DW 214 w Leborku z EFRR w ramach RPO dla WP na lata 2007-2013 (Dziatanie 4.1.) na
liscie rezerwowej projektow wybranych do dofinansowania w terminie pézniejszym.

7.Burmistrz, w odpowiedzi na przystane przez Zarzad Drég Wojewodzkich w Gdansku
dokumenty PT i dokumentacj¢ powykonawczg rozliczajaca zadanie inwestycyjne pn.
,Budowa ronda na skrzyzowaniu ul. Kossaka i Al. Niepodleglosci w ciagu drogi
wojewddzkiej nr 214 w Leborku”, wyrazit zgodg na przejgcie przekazywanego majatku na
rzecz Gminy Miasto Le¢bork.

8.Burmistrz wyrazil zgode¢ na uruchomienie postgpowania na nadzér branzy drogowej oraz
branzy sanitarnej nad realizacjg zadania ,,Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Konopnickiej,
Korczaka i Reja w Leborku wraz z odtworzeniem nawierzchni” zgodnie z Prawem zamowien
publicznych. Burmistrz wyznaczy! sktad komisji przetargowej Wydziatu Realizacji Inwestycji
skiad nr 7.

9 .Burmistrz wyrazil zgode na zlecenie panu Mariuszowi Krzesinskiemu, wykonanie ustugi
polegajacej na pelnieniu nadzoru inwestorskiego branzy drogowej robét budowlanych
zwiazanych z budows ulicy Artylerzystéw (od ul. Slaskiej do ul. Powstancéw Warszawy) w
Leborku. Cena oferty na kwote 2.000,00 zt brutto.

10.Burmistrz wyrazit zgode na zlecenie likwidacji kolizji, ktorg stwierdzono w trakcie prac
remontowych ul. Moniuszki (wystapila kolizja istniejgcej linii o§wietleniowej z linig
kraweznika - na 4 shupach nie jest zachowana skrajnia min. 50 cm, a dwa stojg bezposrednio
w linii kraweznika), firmie Energa Oswietlenie. Cena oferty 10.380,00 zi netto.

Tematy Wydz.Gospodarki Nieruchomos$ciami

1. Burmistrz Miasta o§wiadczyl, ze nie bedzie korzystal z prawa pierwokupu nieruchomosci
gruntowej niezabudowanej polozonej w obrebie 1 miasta Leborka, stanowiace) dziatke nr
485/1 o powierzchni 828m?.

2. Burmistrz Miasta zatwierdzil dokumentacj¢ odnos$nie zamoéwienia publicznego na
wykonanie ustugi polegajacej na:

1. okresleniu wartosci prawa wlasnosci, okresleniu wartosci prawa uzytkowania wieczystego
oraz réznicy praw dzialek:

- nr 134/3 obreb 7, o pow. 293m? przy ul. I Armii Wojska Polskiego,

-nr 58/13, o pow. 1635m” przy ul. Abrahama,

- nr 58/12, 0 pow. 2404m” przy ul. Abrahama,

-nr 241/1 obreb 9, o pow. 603m?, przy ul. Piotra Skargi,

- nr 60 obreb 1, 0 pow. 715m?, przy ul. Komuny Paryskiej,

-nr 233/1 i nr 233/2 obreb 8, o tacznej pow. 2433m’, przy ul. Skoczylasa, z uwzglednieniem
wartosci prawa wlasnosci okreslonej, w znajdujacym si¢ w aktach sprawy operacie
szacunkowym,

- nir 289/4 obreb 1, o pow. 1033m?, przy ul. Slaskiej w Leborku, z uwzglednieniem wartosci
prawa wlasnosci okreslonej, w znajdujacym si¢ w aktach sprawy operacie szacunkowym,
przeznaczonych do przeksztalcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo wlasnosci
nieruchomosci.

2. okresleniu wartos$ci rynkowej prawa wlasnosci nieruchomosci :




10

- cze$¢ dziatki 10/1 i dziatki nr 10/2, obreb 13 miasta Lgborka — pas terenu o szerokosci 6 m
liczac od granicy dziatki nr 14/16 i 11 od ul. Pionieréw az do rzeki Leby, przeznaczonej do
przejecia przez gming w celu wykonania sieci kanalizacji deszczowej.

- niezabudowanej dziatki nr 384/15 , obregb 3 o pow. 2422m?, przy ul.Kardynata Stefana
Wyszynskiego, przeznaczonej do sprzedazy w drodze przetargu,

- nr 719 obreb 7, 0 pow. 26m” przy ul. I Armii Wojska Polskiego oraz naktadéw
znajdujacych si¢ na tej dzialce, przeznaczonej do sprzedazy w trybie bezprzetargowym

i przyjat oferte firmy ,,AWIL ,, S.C., ul. Gdanska 49D/H1, 77-100 Bytow z uwagi na
najnizsza zaproponowang ceng za ustuge.

3. W sprawie z wniosku Energa - Operator SA odno$nie ustanowienia shuzebnosci przesyiu
na dz. nr 23/26 i nr 23/27 obreb 10, w zwigzku ze znajdujgcg si¢ na tych dziatkach
infrastrukturg elektroenergetyczna tj. linia kablowg 15kV, dwie linie napowietrzne 15kV oraz
linia napowietrzna 110 kV, Burmistrz Miasta polecit ustanowié odplatng i bezterminowa
shuzebnos$é, zgodnie z wnioskiem ENERGA-Operator SA.

4. Burmistrz Miasta wskazal komisj¢ Wydzialu GN sktad nr 5 do wyboru trybu oraz
przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego,
polegajacego na okresleniu jednorazowej wysokosci wynagrodzenia za ustanowienie
bezterminowej stuzebnosci przesyhu, na dziatce nr 23/26 i nr 23/27 obr¢b 10 przy ul.
Majkowskiego, w zwigzku ze znajdujaca si¢ na tych dziatkach infrastrukturg
elektroenergetyczna, zgodnie z wnioskiem Energia — Operator SA oraz zapisami miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Leborka. ‘

5. Burmistrz Miasta przyjat zaproponowany przez komisj¢ Wydz. GN sktad nr 5 tryb
zamoOwienia publicznego ,,zapytania o ceng” do przeprowadzenia postgpowania o
zaméwienie publiczne opisanego w pkt 4.

6. Burmistrz Miasta przyjat tres¢ protokolu uzgodnien w sprawie sprzedazy nieruchomosci
gruntowej, polozonej w obrgbie 14 miasta Leborka w rejonie ul. Wincentego Witosa 1 ul.
Stanistawa Mikotajczyka, stanowiacej dziatke nr 289/3 o powierzchni 200m?, w drodze
bezprzetargowej na poprawienie warunkow zagospodarowania nieruchomosci przylegle;j,
stanowigcej dziatk¢ nr 33.

7. W sprawie z wniosku p.Doroty Jelinskiej o nabycie w drodze bezprzetargowej dziatki nr
255/1 ( po podziale geod. dz. 255/3 o powierzchni 1788m?), Burmistrz Miasta, z uwagi na
trudng do ustalenia kwesti¢ mozliwos$ci zagospodarowania dziatki jako odrgbne;
nieruchomosci, a tym samym jednoznacznego stwierdzenia, iz zachodza przestanki do zbycia
nieruchomosci bez przetargu, polecit zaproponowa¢ wnioskodawcy zbycie w drodze
bezprzetargowej fragmentu dzialki, znajdujacego si¢ na zapleczu budynku od strony
Sanepidu, natomiast pozostaly fragment dziatki zaproponowaé do wydzierzawienia
wnioskodawcy i wiascielom (uzytkownikom wieczystym) dziatki nr 258, lub jednemu z nich
w przypadku rezygnacji drugiego.

8. Burmistrz Miasta polecit poda¢ do publicznej wiadomosci informacje¢ dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 07.05.2013r. III przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. Korczaka 6/2.




11

9. Burmistrz Miasta polecil poda¢ do publicznej wiadomosci informacje dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 07.05.2013r. III przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. Okrzei 6/7.

10a. Burmistrz Miasta polecil podaé do publicznej wiadomosci informacjg¢ dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 07.05.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. Al. Wolnosci 69/4a.

10b. Burmistrz Miasta ustalil warunki do I1I przetargu ustnego nieograniczonego w/s
sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 4a w budynku przy ul. Al. Wolnosci 69 w Leborku wraz z
oddaniem w uzytkowanie wieczyste 473/10000 udzialu w nieruchomosci, stanowigcej dziatke
nr 284/2, obrgb 7 o pow. 399 m2.

11.Burmistrz Miasta polecil poda¢ do publicznej wiadomosci informacj¢ dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 09.05.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. Staromiejskiej 16/3.

12a.Burmistrz Miasta polecit poda¢ do publicznej wiadomosci informacje¢ dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 09.05.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. I Armii WP 39/10 w Leborku.

12b. Burmistrz Miasta ustalit warunki do III przetargu ustnego nieograniczonego w/s
sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku przy ul. I Armii WP 39 w Leborku wraz z
oddaniem w uzytkowanie wieczyste 1215/10000 udzialu w nieruchomosci, stanowigcej
dziatke nr 176/1, obrgb 7 o pow. 246 m2.

13a. Burmistrz Miasta polecil poda¢ do publicznej wiadomos$ci informacje dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 09.05.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. Targowej 58/3.

13b. Burmistrz Miasta ustalit warunki do III przetargu ustnego nieograniczonego w/s
sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ul. Targowej 58 w Lgborku wraz ze
sprzedaza 212/1000 udziatu w nieruchomoéci, stanowiacej dziatke nr 68/1, obreb 9 o pow.
176 m2.

14aBurmistrz Miasta polecit poda¢ do publicznej wiadomosci informacje dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 09.05.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. M.C. Sktodowskiej 22/9 w Leborku.

14b. Burmistrz Miasta ustalil warunki do III przetargu ustnego nieograniczonego w/s
sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku przy ul. Sklodowskiej 22 w Leborku wraz ze
sprzedaza 659/10000 udziatu w nieruchomosci, stanowiacej dziatke nr 13/4, obreb 8 o pow.
239 m2.

15.Burmistrz Miasta zatwierdzil dokumentacj¢ odno$nie zamoéwienia publicznego na
wykonanie ushugi polegajacej na:

1/wycenie lokalu mieszkalnego nr 2¢ w budynku przy ul. Kossaka 27 w Leborku

2/wycenie lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. Stryjewskiego 60 w Leborku wraz z
pomieszczeniem przynaleznym (piwnicg)

3/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ul. Malczewskiego 30 w Leborku




12

4/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. Chopina 5 w Leborku wraz z
pomieszczeniem przynaleznym (piwnica)

5/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku przy ul. Chopina 6 w Le¢borku

6/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku przy ul. Chopina 11 w Le¢borku

7/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku przy ul. Franciszkanskiej 3 w Leborku
8/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku przy ul. M. Reja 15 w Leborku wraz z
pomieszczeniem przynaleznym (piwnica)

9/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku przy ul. Staszica 51 w Leborku

10/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. Lokietka 9 w Leborku

11/ wycenie lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku przy ul. Staromiejskiej 33 w Leborku
i przyjat oferte¢ firmy ,,AWIL” s.c. T. Parlak - A. Parlak ul. Gdanska 49D/H1, 77-100 Bytow,
Z uwagi na najnizsza zaproponowang cen¢ za ushuge.

16.Burmistrz Miasta wskazal komisj¢ Gospodarki Nieruchomog$ciami sktad nr 2 do wyboru
trybu oraz przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamdéwienia
publicznego, polegajacego na wycenie lokalu mieszkalnego nr 27 w budynku przy ul.
Wyszynskiego 4 w Leborku

17. Burmistrz Miasta przyjat zaproponowany przez komisj¢ Wydz. GN skiad nr 2 tryb
zamdwienia publicznego ,,zapytania o ceng” do przeprowadzenia postgpowania 0 zamdwienie
publiczne opisanego w pkt 16.

18. Burmistrz Miasta wskazat komisje¢ Wydzialu GN sktad nr 3 do wyboru trybu oraz
przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego,
polegajacego na okresleniu wartosci nieruchomosci przed i po podziale do ustalenia optat
adiacenckich dziatki nr 393, obreb 1, polozonej przy ul.Pomorskiej, o pow. 2421m2 ( po
podziale dziatki nr 393/1, 393/2).

19. Burmistrz Miasta przyjat zaproponowany przez komisje Wydz. GN sktad nr 3 tryb
zamoOwienia publicznego ,,zapytania o ceng” do przeprowadzenia postgpowania o zamowienie
publiczne opisanego w pkt 18.

20. W sprawie zwigzanej z ustaleniem wysokosci odszkodowania za przejeta z mocy prawa
dziatke nr 52/14 — przeznaczonej jako fragment planowanej drogi publicznej gminne;j,
Burmistrz Miasta polecit wszczaé procedure dotyczaca wyptaty odszkodowania za przejeta
dziatke nr 52/14, powiadomi¢ wiasciciela tej dziatki o wysokosci ustalonego
odszkodowania.

21. W sprawie zwigzanej z ustaleniem oplaty adiacenckiej z tytutlu wzrostu wartosci
nieruchomodci przed i po podziale nieruchomosci, stanowiacej dziatke nr 52/6, obreb 13 przy
ul.Buczka, Burmistrz Miasta z uwagi, iz nastapit wzrost wartosci nieruchomosci przed i po
podziale wszczaé postgpowanie administracyjne o ustalenie optaty adiacenckie;j.

22. Burmistrz Miasta zatwierdzil dokumentacje odno$nie zaméwienia publicznego na
wykonanie ustugi polegajacej na okresleniu wzrostu warto$ci nieruchomosci — dziatki nr
308/6 oraz udziatu wynoszacego 1/8 czeéci w dzialce nr 308/1, obreb 14 polozonej przy

ul. Wincentego Witosa, o ktéry mowa w art.36 ust.4 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 27.03.2003r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w celu naliczenia oplaty planistycznej




13

i przyjatl ofert¢ Kancelarii Rzeczoznawcy Majatkowego Sylwia Galikowska ul.Gdanska 109/9
Lebork z uwagi na najnizsza zaproponowang ceng za ustuge.

Tematy Referatu Oswiaty

1.Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgode na przydzielenie godzin nauczania religii dla
dzieci z Parafii Grecko — Katolickiej p.w. Swietego Dymitra w Leborku w wymiarze 4
godzin tygodniowo. Zajgcia ujete zostang w aneksie organizacyjnym na rok 2013/2014
Szkoty Podstawowej Nr 3 w Leborku.

2.Burmistrz Miasta Lg¢borka wyrazil zgodg na podpisanie porozumienia pomigdzy Urzgdem
Miejskim w Leborku, a Urzegdem Miejskim w Stupsku dotyczacego refundacji kosztow
nauczania religii dla ucznia Zespotu Szkét Nr 3 Przemystawa Poloka nalezacego do Parafii
Ewangelicko — Augsburskiej w Stupsku, uczgszcezajacego na zajecia religii w Szkole
Podstawowej Nr 9 w Stupsku.

Temat Wydz.Gospodarki Miejskiej

1Burmistrz I@‘ ta Leborka w zwigzku z wnioskiem G< }Cé zarn.w Leborku
przy ul. ‘T w j? wyrazenia zgody na czasowy, nieodplatny podnajem czesci
lokalu na rzecz L wyrazit zgode na czasowy podnajem na okres jednego
roku do dnia 31 maja 2014 roku’

MM
7 up. BUGFSTRZA MIASTA
TS,
elpie A
inzenno Ste ciuk

H05M

Zastepca pelnomoenika
ds. ochrony_infogmec)i nlgjawnych.
\

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z p6zn.zm.)

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa




